Mẫu số: D24-THADS
                    (Ban hành kèm theo Thông tư số 04/2023/TT-BTP
                                   ngày 14/8/2023 của Bộ Tư pháp)

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH CÀ MAU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                /TB-THADS Cà Mau, ngày        tháng       năm 2025

THÔNG BÁO
Về kết quả lựa chọn tổ chức bán đấu giá

Căn cứ khoản 2 Điều 101 Luật Thi hành án dân sự;
Căn cứ Bản án số 103/2024/HS-ST ngày 11 tháng 12 năm 2024 của Tòa án nhân dân

tỉnh Cà Mau;
Căn cứ Quyết định thi hành án số 228/QĐ-CTHADS ngày 24 tháng 01 năm 2025 của

Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh Cà Mau (Nay là Trưởng Thi hành án dân sự tỉnh Cà
Mau);

Căn cứ Quyết định về việc kê biên, xử lý tài sản số 1270/QĐ-THADS ngày 15 tháng 10
năm 2025 của Chấp hành viên Thi hành án dân sự tỉnh Cà Mau;

Căn cứ kết quả thẩm định giá số 382/2025/3010.1 ngày 03 tháng 11 năm 2025 của
Công ty Cổ phần Tư vấn và Định giá Value;

Căn cứ Thông báo về việc lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản số 895/TB-THADS
ngày 20 tháng 11 năm 2025 của Chấp hành viên Thi hành án dân sự tỉnh Cà Mau.

Căn cứ kết quả lựa chọn tổ chức hành nghề đấu giá tài sản của Chấp hành viên Thi
hành án dân sự tỉnh Cà Mau.

Chấp hành viên Thi hành án dân sự tỉnh Cà Mau lựa chọn: Công ty Đấu giá Hợp danh
Đông Nam, địa chỉ: Số 56 Hiền Vương, phường Phú Thạnh, thành phố Hồ Chí Minh; Số
497/12 Nguyễn Văn Khối, phường Thông Tây Hội, thành phố Hồ Chí Minh (Công ty Đấu giá
Hợp danh Đông Nam có trụ sở chi nhánh Bạc Liêu tại số 06 Nguyễn Chánh Tâm, phường Bạc
Liêu, tỉnh Cà Mau và Văn phòng đại diện Cà Mau tại số 63 Nguyễn Ngọc Sanh, phường Tân
Thành, tỉnh Cà Mau).

Để ký hợp đồng dịch vụ bán đấu giá tài sản đối với tài sản đã kê biên sau:
01 (một) xe mô tô hiệu Sirius, màu xám – xanh, biển số 69AM-091.80; số máy:

E32VE847321, số khung: RLCUE3740PY207006 của Trần Văn Ty.
Vậy, thông báo để ông Trần Văn Ty và Công ty Đấu giá Hợp danh Đông Nam biết./.

  Nơi nhận:
   -  Ông Trần Văn Ty;
   - Viện KSND tỉnh Cà Mau;
   - Công ty Đấu giá Hợp danh Đông Nam;
   - Lưu: VT, HSTHA.

           CHẤP HÀNH VIÊN

             Lâm Đức Hòa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-24T15:19:29+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Cà Mau
	Lâm Đức Hòa<hoald.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-24T15:26:03+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Cà Mau
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH CÀ MAU<camau@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-24T15:26:07+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Cà Mau
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH CÀ MAU<camau@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-24T15:26:12+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Cà Mau
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH CÀ MAU<camau@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-24T16:22:26+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Cà Mau
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH CÀ MAU<camau@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!